АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2016                                                                                           №   101/1
ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации

 Выселковского сельского поселения Выселковского района

от 16 декабря 2015 года № 797 «Об утверждении административного

регламента  по предоставлению муниципальной услуги:

«Предоставление копий правовых актов администрации

 муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях организации предоставления муниципальных услуг по экстерриториальному принципу,   п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  от 16 декабря 2015 года № 797 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги:  «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 29 раздела II  Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок предоставления Муниципальной услуги составляет 7 (семь) рабочих дней со дня регистрации заявления».

1.2. Пункт 60 раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок окончания административной процедуры – не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня поступления заявления с необходимым пакетом документов (включая день поступления)».
1.3. Пункт 63 раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок рассмотрения заявления не может превышать 2 (двух) рабочих дней с момента приема заявления (или поступления заявления в Отдел из МФЦ)».
1.4. Пункт 67 раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок принятия решения о возможности предоставления Муниципальной услуги и оформления результата ее предоставления не может превышать 2 (двух) рабочих дней с даты приема заявления».

1.5. В пункте 68 раздела III Административного регламента третий абзац читать:

«Срок исполнения – 2 (два) рабочих дня».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                         М.И.Хлыстун